Ректору ЮУрГУ

Ректору ЮУрГУ

	А.Л. Шестакову

	Ф.И.О

	паспорт

	серия

	номер

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на курсы повышения квалификации по программе
«       название программы       » объемом ____________ часа, проводящихся в ЦДО…Института дополнительного образования.

Подпись                        _________________

Дата                                _________________